
   

    
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 10906/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 1. června 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce – 64021042 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Pravidelné školení pro práci s křovinořezy a motorovými pilami 2021 - 2023 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace v následující nejasnosti. V popisu technické 
kvalifikace zadavatel uvedl nároky na kvalifikaci vedoucího školitele – minimálně střední 
vzdělání a nejméně 3 roky praxe v řízení (z pozice dodavatele). V Příloze č. 3d ZD je 
k prokázání tří let praxe v řízení, realizaci nebo projektování potřeba uvést „název stavby 
a cenu bez DPH“. Je možné doložit požadované zkušenosti vedoucího školitele jiným 
projektem než „stavbou“?   
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel v souladu s článkem 5.1.4.2 b Výzvy k podání nabídky nepožaduje doložení 
zkušenosti s řízením, realizací. 
 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravenou 
část Zadávací dokumentace – Přílohu 3d (2_5 Příloha 3d ZD - Formulář Seznam 
odborného personálu_oprava01062021). 
 
 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
 
V Hradci Králové 

 
 
(podepsáno elektronicky) 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1537856

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ba95a361-562f-4158-967b-f52b0790e8ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2021 12:09:00


		2021-06-01T10:09:21+0000


		2021-06-01T12:39:41+0200
	Ing. Jan Jirowetz c1f2a5d915587af8911ab50474c7d8a60f9a18c7


		2021-06-01T13:06:18+0200
	Ing. Petr Vodička a3413c1f227828ad6bae8f28c10021aed51c45d6




